
UCHWAŁA NR XIII/111/2015
RADY GMINY ZARSZYN

z dnia 4 grudnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Zarszyn

Na podstawie art.3 ust. 1, art.18 ust.2 pkt 1, art. 22 ust. 1 i 2 i art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Gminy Zarszyn uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Zarszyn, ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego  z 2003 r. Nr 28 poz. 509, z 2009 r. Nr 52 poz. 1342, z 2010 r. Nr 120, poz. 2367, 
wprowadza się  następiujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Gmina Zarszyn, zwana dalej ”gminą” stanowi lokalną wspólnotę 
samorządową tworzoną przez mieszkańców gminy oraz terytorium obejmujące miejscowości: 
Bażanówka, Długie, Jaćmierz, Nowosielce, Odrzechowa, Pielnia, Posada Jaćmierska, Posada 
Zarszyńska, Zarszyn i Pastwiska„.

2) w § 4 w ust. 1 wzrór herbu gminy określa załącznik do niniejszej uchwały,

3) w § 19 po pkt 6 dodaje się pkt 6a w brzmieniu: „6a) opracowywanie programów rozwoju w trybie 
określonym w przepisach o zasadach prowadzenia polityki rozwoju",

4) w § 68 w ust. 2 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: „6) opracowywanie programów rozwoju w trybie 
określonym w przepisach o zasadach prowadzenia polityki rozwoju",

5) w § 80 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3. Wójt, uwzględniając zasady wynikające z ustawy o 
finansach publicznych, przygotowuje i przedstawia radzie, nie później niż do dnia 15 listopada 
roku poprzedzającego rok budżetowy projekt budżetu wraz z objaśnieniami oraz przesyła projekt 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej celem zaopiniowania".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Zarszyn

mgr Janusz Konieczny

Id: 2565E2F0-562B-41CE-A6B9-30062F55970B. Podpisany Strona 1



 

Herb Gminy Zarszyn 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

C: 0%, M: 15%, Y: 100%, K: 0% 

C: 100%, M: 15%, Y: 0%, K: 0% 

Załącznik do Uchwały Nr XIII/111/2015

Rady Gminy Zarszyn

z dnia 4 grudnia 2015 r.

Id: 2565E2F0-562B-41CE-A6B9-30062F55970B. Podpisany Strona 2




